
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.3.2020 

 
 

Zarządzenie 3/2020 
z dnia 28 stycznia 2020 r.  

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej
 

 
 
Na podstawie § 41 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą Senatu PWSZ AS nr 31/2019 z dnia 
14 czerwca 2019 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Wyborczą w następującym składzie: 
1. dr hab. Anna Szemik-Hojniak 
2. dr Beata Detyna 
3. mgr Joanna Augustyniak 
4. mgr Dorota Pietrzak 
5. Natalia Błaszczyk, studentka. 

§ 2 
Kadencja Komisji rozpoczyna się z dniem 1 lutego 2020 i trwa do dnia 31 stycznia 
2024 roku. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie 42/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania 
Uczelnianej Komisji Wyborczej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


